

Associação de Pais e Encarregados de Educação

CONVOCATÓRIA

Ao abrigo da alínea b) do artigo 14º dos estatutos da Associação de Pais e Encarregados de Educação da Escola Básica e Secundária Tomás de Borba, convoco todos os Pais e Encarregados de Educação a participarem na Assembleia Geral desta Associação a realizar na Videoteca da Escola Básica e Secundária Tomás de Borba, pelas 17h30 do dia 16 de outubro de 2019, com a seguinte ordem de trabalho:

Ponto 1 - Análise, discussão e aprovação do Relatório de Atividades 2018/2019;

Ponto 2 - Análise, discussão e aprovação do Plano de Atividades 2019/2020;

Ponto 3 - Outros assuntos de interesse para a Associação.

Se à hora marcada não existir o quórum necessário para o funcionamento da Assembleia, a mesma terá início trinta minutos mais tarde, com os membros efetivos que se encontrem presentes, conforme o previsto no artigo 16º dos estatutos da Associação de Pais e Encarregados de Educação da Escola Básica e Secundária Tomás de Borba.

Angra do Heroísmo, 19 de setembro de 2019

O Presidente da Mesa da Assembleja-Geral

Valter Manuel Linhares Peres